
Papowo Biskupie 2019-02-20 

Gmina Papowo Biskupie 
Papowo Biskupie 128 
86-221 Papowo Biskupie 
GK.271.2.1.2019.  

                                                                                                  

Przetarg  nieograniczony na udzielenie zamówienia Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego 
w Papowie Biskupim 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  w dniu 19.02.2019r. 

 
Gmina Papowo Biskupie podaje poniższe informacje dot. ofert przetargowych, 

otwartych w dniu 19.02.2019r. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (brutto) zł. 

1. 
Konserwacja Zabytków „RENOVATIO” sp. z o.o.  
ul. Rybaki 2A,  87-100 Toruń 

114 390,00 

2. 
Okoń Leonarda Studio Artystyczno Konserwatorskie  
ul. ks. Skorupki 11/10, 85-156 Bydgoszcz 

126 444,00 

3. 
PROGRESS Magdalena Paczek  
ul. Szybowcowa 2,  96-321 Żabia Wola 

169 740,00 

4. 
REMBUD Zakład Remontowo Budowlany Arkadiusz Niebojewski  
Mały Rudnik 5, 86-300 Grudziądz 

389 832,55 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 120 000,00 zł (brutto). 

 

Wójt 

Andrzej Zieliński 

 


